- 1 -

贵州省骨科医院关于新增医学营养类
项目收费定价的报告

省医疗保障局价采处：

根据《临床营养科建设与管理指南》我院新设立医学营养部，

现准备开展医学营养相关诊疗工作。根据《贵州省医疗保障局关

于公布 2021 年第一批新增、修订医疗服务价格项目的通知》（黔

医保发〔2021〕31 号）的文件精神，医学营养类收费为市场调

节价医疗服务价格项目，依据项目成本测算表结合市场需求，我

院拟定了相应的收费标准，按照《贵州省医疗保障局关于 2021

年第一批新增、修订医疗服务价格项目的补充通知》中 “公立

医疗机构开展新增医疗服务价格项目须报经医疗保障行政部门

备案后执行，省属公立医疗机构向省医疗保障行政部门备案”的

要求，现将《贵州省骨科医院临床营养科医学营养类项目收费定

价表》呈报贵处。

特此报告！

贵 州 省 骨 科 医 院

- 2 -

附件：《贵州省骨科医院临床营养科医学营养类项目收费定

价表》

2022 年 5 月 18

- 3 -